PAGE

Территориальная  избирательная  комиссия

Московского  района  города  Твери
170630, г. Тверь, пл. Гагарина, д.3,  каб. 45; тел./факс: (4822) 34-28-91
E-mail: tver-tikmosc@yandex.ru    www. tver-tikmosc.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2011 года                              № 01- 08 /  19                                                                                       г. Тверь
О членах территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери с правом решающего голоса, осуществляющих получение, передачу, хранение открепительных удостоверений и погашение неиспользованных открепительных удостоверений на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года

В соответствии со статьями 27, 74 Федерального закона от 18.05.2005 №51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», разделом I Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.12.2010 № 230/1508-5 и постановлением избирательной комиссии Тверской области «О членах избирательной комиссии Тверской области с правом решающего голоса, осуществляющих получение, передачу, хранение открепительных удостоверений и погашение неиспользованных открепительных удостоверений на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года» от 23 сентября 2011 г. № 9/111-5 территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить полномочия по получению, передаче, хранению открепительных удостоверений и погашению неиспользованных открепительных удостоверений на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года на следующих членов территориальной избирательной комиссии Московского района  с правом решающего голоса:

Бабкина Оксана Вячеславовна -  председатель территориальной избирательной

                                                        комиссии Московского района
Брысина Валентина Константиновна – заместитель председателя

                                территориальной избирательной
                             комиссии Московского района
Ксенженко Татьяна Анатольевна – член ТИК с правом решающего голоса

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».

Председатель избирательной  комиссии                                 О.В. Бабкина

Секретарь избирательной  комиссии                                      П.В. Верхошанский